
 

 

 

 

 

 

Istituto Statale Comprensivo di Corio 
Scuola dell'Infanzia - Primaria - Secondaria di Primo Grado 

Strada Ponte Picca, 2 - 10070 – Corio (TO)  
011 92.90.426          -           www.iccorio.edu.it 

toic82700b@istruzione.it – toic82700b@pec.istruzione.it 
cod. fisc. 92028290010 – codice univoco: UFM0DU 

 

 

Decreto Pubblicazione graduatorie definitive 3ª fascia ATA 2024-27 
1 di 1 

 
All’albo 
Agli atti 
Al sito WEB 

 
 

Oggetto: decreto di ripubblicazione graduatorie definitive di circolo e d’istituto 3ª fascia personale ATA 

triennio 2024/25, 2025/26, 2026/27. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il D.M. 89 del 21/05/2024;  

VISTA la nota dell’U.S.R. Piemonte - Ufficio V Ambito Territoriale di Torino – del 01/08/2024 protocollo 

n. 12915 relativa alla pubblicazione delle graduatorie provvisorie d’istituto in data 20/08/2024; 

ESAMINATI i ricorsi di cui al punto precedente ed avendo apportato le variazioni necessarie; 

VISTA la nota dell'Ufficio Scolastico Regionale per il Piemonte Ufficio V - Ambito territoriale di  Torino 

- prot. 15242 del 04/09/2024, relativa alla ripubblicazione delle graduatorie definitive di circolo e 

d'Istituto III fascia PERSONALE ATA triennio 2024/2027;  

 

 

DECRETA 

 

la pubblicazione all’Albo e al sito web dello scrivente Istituto, delle graduatorie definitive di circolo e 

d’Istituto di 3ª fascia del personale ATA per il conferimento di contratti a tempo determinato, valide per 

il triennio 2024-2027 garantendo la necessaria tutela dei dati personali.  

Le graduatorie definitive sono impugnabili con ricorso giurisdizionale al giudice ordinario del 

lavoro (DM n. 89 del 21/05/2024 art. 8). 

 

 

Corio, 9 settembre 2024 

 

Il Dirigente scolastico 
Dott.ssa Cosma ENEA 

(documento informatico firmato digitalmente ai sensi del CAD) 

 

 

 

 

 

 




		2024-09-09T12:07:59+0200
	COSMA ENEA




